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方角 道路 区間 合計

1 草津温泉門 0.0 0.0 5：00スタート　北へ

2 T S 草津（交差点） 左折 R292 0.3 0.3 1200.8 渋峠越えて長野県に入る

3 ト 右折 県道471 32.2 32.5 1488.9

4 PC1　大沼入り口（バス停） 右側 県道471 1.6 34.1 1571.8

OPEN/ 06:00 ～ 07:42
スタッフが待機しているのでサインもらうこと
通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

34.1

5 T 右折 秋山林道 17.4 51.4 1238.8

6 T 左折 村道 11.1 62.5 1009.5

7 ト 右折 村道 5.0 67.5 859.7 トンネル入らない

8 T 左折 村道 0.5 68.0 802.3

9 T 右折 村道 長瀬秋山線 0.3 68.3 770.0

10 逆Y 合流 R405 1.8 70.1 786.3

11 ┤ 左折 市道 19.3 89.3 333.0 ←　ひまわり広場

12 十 左折 市道 3.4 92.7 441.1

13 PC2　津南ひまわり広場 右側 市道 0.5 93.3 444.5

OPEN/ 07:44 ～ 11:12
ひまわり広場を背景に自分のバイクを撮影
通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

59.2

14 十 右折 県道251 2.1 95.3 440.8

15 十 S 中津川橋（交差点） 右折 R117 4.2 99.5 231.1

16 十 S PC3　セブンイレブン 十日町下条 左折 R252 24.5 124.1 116.3
OPEN/ 08:39 ～ 13:16
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　下条栄町Sを左折（西）

30.8

17 ┤ 左折 県道219 15.6 139.7 64.7

18 ト 右折 市道 1.8 141.5 93.9

19 ト 右折 市道 0.5 142.1 95.8

20 PC4　道の駅じょんのびの里高柳 左側 市道 0.3 142.4 92.3
OPEN/ 09:11 ～ 14:28
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　折り返す

18.3

21 T 右折 市道 0.1 142.5 95.8

22 ┤ 左折 市道 0.4 142.9 76.6

23 T 左折 県道12 0.1 142.9 76.2

24 ト 右折 市道→県道426→市道 11.1 154.1 296.7 県219分岐の手前で右に入る。分かりづらいので地図要参照

25 T 右折 R253/R353/R404 3.1 157.1 345

26 ┤ 左折 市道 3.3 160.4 331.8 儀明トンネルに入らずに尾根道を登っていく

27 ト 右折 市道 1.9 162.3 360.9
一応正解は右だが、直進してR403に゙合流しても良い
お好みでどうぞ。ただし遠い

28 T 右折 市道 2.7 165.0 415.3
一応正解は右だが、左折してR403に゙合流しても良い
左に進むと星峠。お好みでどうぞ。ただし遠い

29 Y 左車線 市道 0.1 165.1 416.1
ここは右に行くと星峠の棚田下に出るので単に遠い
下に降りてしまったらR403に合流できる。
登り返すのは面倒だと思うので、そのままR403進むこと

30 T 右折 R403 2.0 167.1 257.7

31 ┤ 左折 市道 1.5 168.7 184.9

32 T 右折 県道229 0.1 168.8 175.7 道の駅入って駐車場の中を抜ける

33 T 左折 県道13 0.1 168.9 179

34 T 右折 R403/R405/県道13 5.3 174.2 145.3

35 ┤ S 和田（交差点） 左折 R405 0.6 174.8 138.2 ←　上越／牧

36 ト 右折 R405 2.8 177.6 218.8

37 ┤ 左折 市道 15.1 192.7 36.3

38 T 左折 県道30 1.6 194.3 25.9

39 十 S 下稲塚（交差点） 右折 県道198 0.4 194.7 28.2

40 十 S 長者原（交差点） 左折 県道186 2.5 197.2 18.8

41 ト S 稲増（交差点） 右折 市道 1.6 198.8 22.6

42 T 右折 県道95 0.5 199.3 16.4

43 上越妙高駅 正面 3.2 202.5 19.6

OPEN/ 10:53 ～ 18:30
自分でレシート到着タイムと総所要時間を記入。
ブルベカードに署名、メダル購入するかどうかを記入。
ブルベカード提出してください。

60.1

ポイント
標
識

備考 PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの

形状 標高


